[Orig.] Dansk Oversætt., Afskr. efter Dyrskot: Ny kgl. Saml. Fol. 558, Bl. 77, og LDipl. [1861]

a) LDipl.: Halested. b) Dyrskot: Dyrken. c) Vistnok en urigtig Oversættelse af: 5. feria. d) Dyrskot: Thriislaug i Hornstrup.

Marts 25. Andreas Inguarsß. Noverint universi, me viro honesto Wædekino de Hamæ in 4 mr. argenti ponderis coloniensis esse obligatum in f. Martini prox. persolvendis, pro quibus sibi omnia bona mea in Solryth, videl. 7 $\frac{1}{2}$ sol. terrarum in censu, cum 2 garthsæta fæster ibid. inpignero; si in termino statuto defecero in solvendo, bona sibi cedant possidenda. Si bona cum edificiis, videl. domibus comunibus, interim melioraverit et bona redimere potero die prefixo, ad arbitrium 2 virorum ex parte nostra nominatorum stabit, quid sibi pro eis duxero faciendum. Datum sub sig. meo in anunt. Marie. Perg. [med 1 Segl]. (RA. Sokkelunds H. 42.) LDipl. [1862]

Apr. 19. *Reg. *1744.* Perg. med [3] Segl: 3. G. 86 og 87. (RA. Danske Selskabs Membr.; købt paa Biskop Pontoppidans Auktion 1747.) *Dipl. Svec. IV, 706.* — Jfr. 1341 Juni 17. [1863]

Apr. 22. *Reg. *1745.* Perg. med 3 Segl: Valdemars Junkersekret; 2. Markgrev Ludvigs; 3. S' LIRIZ H[?]IE om GL. Schauenburgernes Arkiv (Gem. Arch. XII, 21). *Ann. f. nord. Oldkynd. 1860, S. 377; Hasse III, 623.* Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 422, Fol. 469* med urigtig Datum: dnica. quasimodogeniti. [1864]

Apr. 23. *Hvitfeld III, 422, Fol. 469.* Se 1864.

Apr. 25. Jacobus Pauli decanus¹ ecclesie Roskildensis. Notum facimus, quod die Marchi Dn. Margareta Byorns filia Nicholai Hermansß in lecto egritudinis Roskildis, licet corpore debilis, mente tamen sana coram officiali nostro Dn. Lamberto canconanico nostro, presentibus DDn. Johanne Kraak², Nicholao Jønesß canonicis et Andrea⁴ sacriste ejusdem ecclesie ac Dn. Ascero de Eskylsø sacerdote virisque

discr. Vngerolf⁶, Heynone Vesby⁷ et Gødikino Skrødere, civibus ibid., per Dn. Margaretam specialiter convocatis, contulit sororibus s. Clare civitatis ejusdem vel eorum procuratori potestatem curiam in Swauerslœuæ, quam ipsa domino Villæ consobrino suo dudum canonico Hafnensi inpigneravit, nomine suo redimendi ac pro earum beneplacito habendi et disponendi, donec per ipsam vel heredes suos redimatur. Sig. nostrum cum sig. infrascriptorum [!] virorum. Datum etc.

A. Perg. med [8] Segl: 1. G. 195; 2. G. 218; 4. G. 215 (S' ANDREE NICHOLAI); [5. Anført som forslidt i LDipl.]; 6. [S'?] RODOLPHI . . LMERIN . . om Bomærke; 7. S' HINRICI WESBY om Bomærke; 8. Bomærke. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVI, 36). LDipl. — Aa. Vidisse 1340 Nov. 26. — Jfr. 1866 og 1341 Apr. 30. [1865]